

සංශෝධනයයි

රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ අධ්‍යාපන සේවා කමිටුව

අධ්‍යාපන අමාත්‍යාංශය

ශ්‍රී ලංකා ගුරු අධ්‍යාපනඥ සේවයේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරග විභාගය - 2019(2020)

“ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ අංක 2, 162 හා 2020.02.07 දින දරන ගැසට් නිවේදනය මඟින් ප්‍රකාශයට පත් කරන ලද, නිවේදනය අංක 2, 199 හා 2020.10.23 දිනැති සහ අංක 2, 200 හා 2020.10.29 දිනැති ගැසට්පත්‍ර මඟින් සංශෝධනය කරන ලද ශ්‍රී ලංකා ගුරු අධ්‍යාපනඥ සේවයේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරග විභාගය -2019(2020) සඳහා අයදුම්පත් කැඳවීමේ නිවේදනයේ පහත දැක්වෙන වගන්ති එය ඉදිරියෙන් දක්වා ඇති පරිදි සංශෝධනය කරනු ලැබේ.”

අයදුම්පත් භාර ගැනීමේ අවසාන දිනය : 2020.12.18

4 I (iii) සුදුසුකම් ලබන දිනය - සේවයට පත් කිරීම සඳහා වන තරග විභාගයට පෙනී සිටීම සඳහා

අවශ්‍ය සුදුසුකම් සපුරා ඇති ලෙසට පිළිගනු ලබන්නේ අයදුම්කරු අංක 04 සිට 06 ඡේදය දක්වා සඳහන් කර ඇති සියලු සුදුසුකම් 2020.03.06 දින හෝ ඊට පෙර සෑම ආකාරයකින්ම සම්පූර්ණ කර තිබේ නම් පමණි.

මෙම සංශෝධන හැර ඉහත ගැසට්පත්‍ර මඟින් දක්වා ඇති අනෙකුත් සියලුම කොන්දේසි නොවෙනස්ව පවතී.

මෙම විභාගය සඳහා ඉහත ගැසට්පත්‍ර අනුව අයදුම්කරුවන් විසින් ඉදිරිපත් කර ඇති අයදුම්පත් වලංගු වන අතර එම අයදුම්කරුවන් නැවත මේ සඳහා අයදුම් කිරීම අවශ්‍ය නොවේ.

රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ අධ්‍යාපන සේවා කමිටුවේ නියමය පරිදි,

මහාචාර්ය කේ. කපිල සී. කේ. පෙරේරා
ලේකම්

අධ්‍යාපන අමාත්‍යාංශය

2020 නොවැම්බර් වන දින

AMENDMENT

Education Services Committee of the Public Service Commission

Ministry of Education

Open Competitive Examination for the Recruitment to Grade III of the Sri Lanka Teacher Educators' Service – 2019 (2020)

“Following sections of the amendment notice published in the gazette No: 2, 200 dated on 29.10.2020, No: 2, 199 dated on 23.10.2020 and notice published in the gazette. No : 2, 162 dated on 07.02.2020 of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka for calling application for the Open competitive examination for the Recruitment to Grade III of the Sri Lanka Teacher Educators' Service – 2019 (2020) will be amended as indicated below.”

Closing date of applications – 18.12.2020

4 I (iii) Date of eligibility – The applicant will be considered as eligible to appear for the competitive examination to be recruited for the service, only if the applicant has completed in every aspect all qualifications stated from para 04 to para 06 as at or before 06.03.2020.

All other conditions mentioned in foregoing gazettes will remain unchanged except the above mentioned amendment.

“Those who have applied for this examination as per above gazettes are not required to re – apply. Those applications are still valid”

By order of the Education Services Committee of
the Public Service Commission,

Prof. K. Kapila C. K. Perera
Secretary
Ministry of Education

On... November, 2020

திருத்தங்கள்

அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின் கல்வி சேவைகள் குழு

கல்வி அமைச்சு

இலங்கை ஆசிரியர் கல்வியியலாளர்கள் சேவையின் தரம் III க்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான திறந்த போட்டி பரீட்சை - 2019 (2020)

“இலங்கை ஜனநாயக சோசலிச குடியரசின் இலக்கம் 2, 162 மற்றும் 07.02.2020 தேதியிட்ட வர்த்தமானி அறிவிப்பில் வெளியிடப்பட்ட, அறிவிப்பு இலக்கம் 2, 199 மற்றும் 23.10.2020 தேதியிட்ட மற்றும் இலக்கம் 2, 200 மற்றும் 29.10.2020 தேதியிட்ட வர்த்தமானி அறிவிப்பு திருத்தங்களின் படி இலங்கை ஆசிரியர் கல்வியியலாளர்கள் சேவை தரம் III க்கு ஆட்சேர்க்கும் திறந்த போட்டி பரீட்சை- 2019(2020) க்கான விண்ணப்பங்களுக்கான அறிவித்தலில் கீழ்க்காணும் வாசகங்கள் அதற்கு முன்னால் காட்டியவாறு திருத்தப்படும்.”

விண்ணப்பங்கள் பெற்றுக்கொள்ளும் இறுதி தேதி: 2020.12.18

4 I (iii) தகுதி பெறும் திகதி – சேவைக்கு நியமனம் செய்வதற்கான போட்டிப் பரீட்சைக்கு தோற்றுவதற்காக தேவையான தகுதிகளை பூர்த்தி செய்துள்ளார்கள் என நம்பப்படுகின்ற விண்ணப்பதாரிகள் 04 முதல் 06 வரை பந்திகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தகுதிகளையும் 06.03.2020 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் எல்லா வகைகளிலும் பூர்த்தி செய்திருந்தால் மட்டுமே ஆகும்.

இத் திருத்தங்கள் தவிர மேற்கூறப்பட்டுள்ள வர்த்தமானிப்படி குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்ற அனைத்து நிபந்தனைகளும் மாறாமல் உள்ளன.

இப் பரீட்சை தொடர்பில் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள வர்த்தமானி அறிவிப்பின் படி விண்ணப்பதாரர்களினால் ஒப்படைக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பப்படிவங்கள் செல்லுபடியாவதுடன் அவ்விண்ணப்பதாரர் மீளவும் இது தொடர்பில் விண்ணப்பித்தல் அவசியமன்று.

அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின்
கல்வி சேவைகள் குழுவின் உத்தரவின்படி,

பேராசிரியர் கே. கபில சி. கே. பெரேரா
செயலாளர்

கல்வி அமைச்சு

2020 நவம்பர் ஆம் திகதி